关于举办郑州市高中英语优质课观摩展示
活动的通知

各县（区、市）教研室，市区各高中：

为贯彻立德树人根本任务，落实英语学科核心素养，搭建全

市高中英语教师相互学习、交流、展示的平台，进一步提高课程

实施能力和课堂教学水平，根据我市中学英语学科教研工作计划，

决定举行郑州市高中英语优质课观摩展示活动，现将有关事项通

知如下：

一、活动时间及地点

2024年 10 月 28日下午 2:30，郑州市第九中学（郑州市农

业路 21号）

二、作课教师及课题

第一节 2:30-3:10，郑州外国语学校 刘绿：Unit 1 Cultural

Heritage--Reading for Writing（必修第二册）

第二节 3:20-4:00，郑州市第九中学 刘焕丽：Unit 1 Cultural

Heritage--Reading and Thinking（必修第二册）

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】136号 签发人：张五敏

三、点评教师

第一节：郑州外国语学校 智敬谊

第二节：郑州市第四高级中学 彭佩霞

四、总结

郑州市基础教育教学研究室 黄利军

五、参加人员

各县(市、区)高中教研员、高中教研共同体负责人、市中心

组成员、市区高中教研组长以及高一、高二备课组长。

六、注意事项

1.请参会教师提前 15分钟到场签到，不得早退。

2.学校车位有限，建议参会教师绿色出行。

2024年 10月 25日

	郑州市基础教育教学研究室文件